
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20.10.2017 № 3656-п 

 

Об отмене постановления Брянской 
городской администрации от 
04.07.2017 № 2300-п «Об утверждении 
Документа планирования регулярных 
перевозок в городе Брянске» 

 

В соответствии с Законом Брянской области от 03.04.2017 №15-З               
«О внесении изменений в Закон Брянской области «Об организации 
транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», 
на основании Решения Брянского городского Совета народных депутатов 
от 23.12.2015 № 331 «Об организации транспортного обслуживания в 
городе Брянске» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Брянской городской администрации 
от 04.07.2017 № 2300-п «Об утверждении Документа планирования 
регулярных перевозок в городе Брянске». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 



 
 
 

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на А.А. Зубова, заместителя Главы городской администрации. 

 

И.о. Главы администрации   В.Н. Предеха 
   
 


